
GSPublisherEngine 0.0.100.100

6.00

5.00
1.20

3.80

5.00

3.00

5.00

5.00

10.00

5.00

3.00

3.00

R =6.00

R =6.00

R =6.00

R =6.00

R =6.00

R =6.00

R =6.00

51542-C1

LO
C DE

JO
ACA

IE 55235

NCP 4900

str. Boboteni

355.24

str. Poiana Teiului

51542

63656-C1

354.34

353.93

354.14

354.30

354.51

354.71

355.01

354.98

355.04

355.49

355.87

355.95

356.01

356.02

356.21

355.89

355.97
356.11

355.98

355.99

355.93

355.70

355.68

354.92355.26
355.22

355.11
354.99

354.96

354.91

355.13

355.00

354.95

354.94355.01

354.76356.32

355.47

354.78

354.59

354.54
354.62

354.47

354.41

354.20

354.38

354.35
354.43354.50

353.58

353.62 353.29

353.96

353.99
353.94

353.89

353.96

354.40

354.18

354.19

354.47
354.22

354.50
354.43

355.42

354.49

354.59
354.55

354.46

354.61

354.38

353.85

353.38

353.76

353.44

353.27

352.85

353.20

353.30
353.54

353.56

353.68

353.48

354.59

354.22

354.17

353.88

353.90

353.90353.92
354.03

354.10

354.46

354.19

354.44
354.68

354.59

354.48

354.40

357.03

357.03

357.11

357.04
356.66

355.02
354.74

354.74

354.63

354.73 354.76

354.91

354.95
355.05

354.79

354.94

354.99

355.29

355.40

355.33

355.42

354.92

355.09

355.85

356.74 355.88

355.80

355.94

356.02

355.91
355.85 355.94

356.21

356.42

356.65

356.41

356.30

356.11

356.15
355.38

355.12

355.86

355.88

355.74

355.83355.39

355.37

355.67
355.71

355.45

355.35

355.57

355.01

355.13

355.20

355.24

355.13355.53

355.50

355.22
355.14

355.41

355.47

355.01

354.91
355.17

355.26
355.27

355.04

355.18
355.29

354.87

354.54

354.56

354.77 354.84

355.25
354.66

354.86

nuc
354.58

354.68

354.93

354.26

354.53354.30

354.26

354.28

354.13354.01

354.47
355.02

354.52

354.79
354.20

para
ul P

otocin
a

NCP  58262

NCP 58341

NCP 58342

NCP 58250

NCP 52472

NCP 58214

NCP 4227

NCP 1896

NCP 62313

IE 52734

NCP 4462

IE 57530

IE 57529

str. Pepenierei

355.36

355.19

354.61

354.45

354.19

353.86

353.79

353.98
353.78

354.21

353.92
353.78

353.74

354.18

354.09

354.80

355.31

355.23

355.37

355.19

355.04

354.81

354.73 354.86

355.37

355.04

354.67

354.77

354.47

354.17

354.69

354.12

354.01

353.84

353.93

353.83

353.84

353.70

353.95

354.61

354.69

355.14

354.76

353.69

354.10

353.94

354.27

353.78
353.81

354.15

354.43

355.13

355.88

356.19
355.99

355.89

355.58

355.35cires
355.65

355.22

355.03
355.06

355.05

355.13

354.88

354.87

355.78

353.83

353.65

353.54353.70

353.61

353.79

353.67

P+M

LEA
LEA

(lastaris)

P+M

drum acces(pamant)

drum
 acces ( asfalt)

P+4E
( in constructie)

IE 54445

IE 54455

P+1E
P+1E+M

P+M

drum
 acces ( asfalt)

ruina

355.29

ruina

P+1E
LEA

proprietate particulara

P+1E

SEMNATURA

SEMNATURANUMECALITATE ELABORATOR

NUMECALITATE ELABORATOR CERINTA DE
CALITATE

REFERAT /EXPERTIZA NR./ DATA:

LEA

LEA

50796-C2

C
C

H

drum acces

- TEREN APARATINAND DOMENIULUI PUBLIC

- TEREN PROP. PRIVATA

S tot. zona studiata = 19463.70 mp. din care
 S domeniu public = 2694,70 mp.
 S domeniu privat = 16769,00 mp.

354.04

- SUPRAFATA EDIFICABILA PROPUSA

- CONSTRUCTII EXISTENTE

- LIMITA PROPRIETATE BENEFICIAR

- LIMITA PROPRIETATI INVECINATE / IMPREJMUIRI

- LINIE ELECTRICA AERIANA EXISTENTA

- CIRCULATII AUTO / PIETONALE EXISTENTE

Beneficiar:
S.C. MOLDOCOR S.A.

Den. proiect:
P.U.Z. IN VEDEREA CONSTRUIRII ANSAMBLU REZIDENTIAL

DE LOCUINTE COLECTIVE
Amplasament: str. Pepinierei, nr. 5, mun. Piatra Neamt, jud. Neamt

PROPRIETATEA TERENURILOR
DIR. SOC:

SCARA
1/1000arh. R. FODOR

DESENAT:

SEF PROIECT:

S.C. CARO SERV COM S.R.L.
PIATRA NEAMT

J27/1904/92

U4

Nr. pr.
016/2022

DATA
10.2024

PROIECTAT:

Faza
P.U.Z.

arh. R. FODOR
arh. R. FODOR
arh. R. FODOR

- RESTURI DE FUNDATII PROPUSE PENTRU DEZAFECTARE

- SPATII VERZI PROPUSE

- ALINIEMENT PROPUS

- TEREN REZERVAT CONTINUARII STRAZII POIANA TEIULUI

- LIMITA ZONA STUDIATA

LEGENDA :

1.20 5.00

3.00

3.00

6.20

5.00

PLAN DE INCADRARE IN ZONA


